1562, 18 d'abril. - Ampliació de la precedent llicencia. (A. C. A.; 
Reg. 4857, f. 964.) 

Se concreta a ampliar en 500 ducats la quantitat de S 000 fixada en 
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la llieeneta de l'any 1561,· per haver resultat aquesta insuficient pera 
l'objecte a que estava destinada ~o la copièm integra per estar conce-
buda en termas iguals ala de la anterior. . 

1622, 20 de juliol. - Llicencia ala Jurats d'lbiça d'encunyar per 
valor de 30,000 ducats, doblers igu11-ls ala que ja E'havfen fabricat en la 
illa. (A. C. A.¡ Cambra d'Aragó, Reg. 248, fa. 180 y aeg11enta,) 

Nos Phllippua etc. · 
Pro parte dlleetorum nobla fldellum Juratorum Unlveraltatla noat1'118 In

sula, Ebual fult reuerenter expoaltum dictam Unlueraltatem quamplura pati 
lnterease aumptus et damna ex oneratlonibua eenaualium camblorum et 
aliorum penalonum quarum aolutlonl 7ura proventua et emolument& dieta, 
Unlveraltatla non aufflelunt ob ldque et peeeunlarum lndlgentiam dieta 
Insula In dies maxlmia afligitur laborlbu■, Nobiaque humlllter supplieatum 
quod pro tuendi■ et quitandl■ dictis eambiia et allla penslonlbns aolvendla• 

. que et aatlafaelendia eredltoribn■ In allquam partem auportandlaque et le-
vandla dictis oneribus, Lieentiam eudendl et fabricandl monetam vulgo 
doblers, uaque ad quautltatem centum mllle ducatorum franeam ah omnl• 
bua jurlbua pro algillo privilegii fabrleaque dicta, quantltatls et allls Reglis 
In alcea debendia de nostra aolita benignltate concedere dfgnaremur, Nos
que In opim et necesltatl dieta, In11ula, r.ucurrere volente■(ut par est), animad
uertenteaque fldem et aervltlum nostrum amorem prrefatlB Unlvenltatla, 
hnbltn priua lnformatione a Gerente Vlcea noatrl ,reneralla Gubematorla 
prmdlctm lnaulm, et .de utilltate conces1loni1 infrascrlptre ad plenum cerclo 
rati, eorum aupplleationl modo quo infra duxlmua annuendam. Tenoro 
lgltur prmsentla de nostra certa scientia Regiaque auctorltatu dellberat.e et 
consulte Licentlam concedlmui plenarlamque facultatem lmpartlmur dictis 
Jnratls Vniveraltatls F:bn■ I qui nunc snnt et pro tempore fuerint quod pro 
una ■oia vlce dumtuat quandoc.umque voluerint po11int et valeant liceat
que ela cndi seu cudl faccre per operarios et monetarloa ant alfoa offlclalea 
aiee Regle eluadem Insula, ad quo, apectet monetam vulgo nuncupatam 
doblara uaque ad quantitatem triginta mllle ducatorum ad ratlonem unde· 
cim Regallum Caatellanorum pro quollbet dueato dum tamen moneta lpaa 
alt ei111dem penal ponde1l1 metalli et valoris de modo et forma fabricat& 
que haetenua codi et fabricar! aollta est similla moneta. Hanc ltaque con· 
ee11lonem facimua et concedimua prmdlctia Jurat!■ noatrm Insula, Ebuai 
aicut mellua dict poteat et intellegl ad illorum aanum aineerum et mellorem 
intelleetum aolutò jure algllll pro ea deblto In nostra Reg'a Cancellarla et 
francam ab omnibua alii, jurlbus ordinarlla nobla seu Cllrle nostra, ratlono 
dicta, l.ieentlm et fundatlonia competentlbna, non obstantlbua quibu111i1 
Pragmatlela prnhlbitionlbus, leglbu111 prlvlleglla et Jurlbua que hule nnatrm 
grati,e et cioncealoni obatare poaaint qui bus omnlbus prn hac vlce tantum do 
noatrm Regim poteatatia plenltudlne dorogamua et dorngatum esae volum11o1 
prresentlque gratla et concealone dicti J11rati utl nequeant nial po■tquam 
hulusmodl nostrl prlvlle,rlum fuerlt in offlclo locumtenentla maglstrl Ràtio• 
nalla Curlm nostra in prmfato Maioricarum Regno reaglatratum. Dec:ernl· 
mus lnauper quod concesio et elargltlo nostra prm!lleta (aU) et e11e debeat 
dicti■ Juratla stabilis realla valida atque firma n11ll11m111e in j11dltlo et extrn. 
aentiat dlmlnutlonla obleet11m defectua ln.commodum aut ollxm enl111llbet 
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alterlua detrlmentum aed lo auo aemper robore et fl.rmltate peniatat. Qua 
propter apectablll nobilibua magnifl.cla dilecti11que Conalliarila et fl.dellbua noa 
tria locumtenenti et Capltaneo generau Regenti Cancellariam et doctorlbua
noatrm Regim AudtentlmAdvocatoet Procuratorl ftacallbua Procuratori Reglo 
et Regenti Theaaurariam Vicarlo Bauilla Alguazlrlia Vir garita et portarila 
nec non Gerentl vicea generalis Gubernatoria et aliia offtcialibua et mtntatria 
noatria in prmdlcto Malorica1·um Reg.:o et Insula Ebnal conatitutia et consti• 
tuendla dlètorumque offl.cialium locotenentibua seu offtcla tpsa Regentlha et 
aubrogatia dicimua prrecipimus et jubemua ad incuraum noatrm Regim indig
natlonia et ira pmneque fl.orenorum auri Aragonum mille noatria Reglis in
ferendorum mrarlia quatenua nostram huluamodl Licentiam et facultatem 
gratlam et conceaionem et omnla et slngul'a auperlus expressa et contenta 
in modum aupradic:um dictis juratia Vnluersitahis Inauia Ebual teneant fir• 
mlter et obaervent tenerique et obaervarl faciant per quoacunque contra• 
rium nullatenua tentaturi ratione allqua alve causa, sl offl.ctalea et aubditt 
noatri pra,dicti gratlam noatram charam habent et prmter ira et indlgnatlonia 
noatrm incunum pmnam prm appoattam cupiunt evitara. In cutua rei teati• 
monlum prceaentem fl.eri iuaaimua noatro Reglo communl aiglllo pendenti 
munltam. Datam in oppido noatro Madritl <lle vlgealmo mensla Julll anno 
a Nativitate domini Mllleaimo Sexcenteslmo vigealmo secundo, Regnorum
que ncstrorum aecundo.-Yo el Rey. Etc.